



**DODATOK č.3**  
**ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**  
**číslo zmluvy: MK-54/2019/SOIROPPO3-302031H175**

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

**Poskytovateľom**

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 50 349 287

konajúci: **Veronika Remišová**, podpredsedníčka vlády a ministerka

v zastúpení

názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**

Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 00165182

konajúci: **Natália Milanová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňom 12.11.2016, v znení Dodatku č. 2 účinného dňom 24.07.2021 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

**Prijímateľom**

názov: **MGROUP, s.r.o.**

sídlo: Ponická Ulica 2, 97401 Banská Bystrica

IČO: 45859922

zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č.: 19080/S

konajúci: **Martin Pechovský**, konateľ

IČ DPH: SK2023122618

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)



## Čl. I Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.2 písm. d) bod (i) a (v) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **MK-54/2019/SOIROPP03-302031H175** v platnom znení (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP a jej **Prílohy č.2 a Prílohy č.3** dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

## Čl. II Predmet dodatku

Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

**2.1** Znenie článku 3 odsek 3.1 sa z dôvodu odsúhlasenej zmeny v projekte nahrádza nasledovne:

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Neuplatňuje sa.
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **70 566,52 EUR** (slovom: sedemdesiatšesťstošesťdesiatšesť eur a päťdesiatdva centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky **67 038,19 EUR** (slovom: šesťdesiatšesťtisícšesťdesiatosem eur a devätnásť centov), čo predstavuje **95 %** z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
  - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** čo predstavuje sumu **3 528,33 EUR** (slovom: tritisícpäťstodvadsaťosem eur a tridsaťtri centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
  - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- e) Neuplatňuje sa.



EURÓPSKA ÚNIA  
Európsky fond regionálneho rozvoja  
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO  
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA  
A INFORMATIZÁCIE  
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO  
KULTÚRY  
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 2.2 **Pôvodná Príloha č. 2** Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza **aktualizovanou Prílohou č. 2 Predmet podpory NFP** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 2.3 **Pôvodná Príloha č. 3** Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a **nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

### Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP vrátane Hromadnej zmeny zmluvy č. 1 odoslanej Prijímateľovi dňa 09.01.2023, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a jeden (1) rovnopis dostane Poskytovateľ.



EURÓPSKA ÚNIA  
Európsky fond regionálneho rozvoja  
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO  
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA  
A INFORMATIZÁCIE  
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO  
KULTÚRY  
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa: .....

Podpis: ..... **Natália Milanová**, ministerka

Za Prijímateľa v ....., dňa: .....

Podpis: ..... **Martin Pechovský**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy

# PREDMET PODPORY NFP

## Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

### 1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Vývoj motivačných hier pre virtuálnu realitu a rozšírenú realitu
Kód projektu:	302031H175
Kód ŽoNFP:	NFP302030H175
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302030 - 3. Mobilizácia kreatívneho potenciálu v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

#### Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Oblasť intervencie:	076 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych aktivít v MSP
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

## 2. Financovanie projektu

<b>Forma financovania:</b>	Predfinancovanie:	<b>IBAN</b>	<b>Banka</b>	<b>Platnosť od</b>	<b>Platnosť do</b>
		SK2811000000002945075879	Tatra banka, a.s.	26. 11. 2019	31. 12. 2023
	Refundácia:	<b>IBAN</b>	<b>Banka</b>	<b>Platnosť od</b>	<b>Platnosť do</b>
		SK9511000000002923845350	Tatra banka, a.s.	26. 11. 2019	31. 12. 2023

## 3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Banská Bystrica	Banská Bystrica

## 3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

## 4. Popis cieľovej skupiny

**Cieľová skupina** (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

## 5. Aktivity projektu

<b>Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu</b> (v mesiacoch):	18
<b>Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu</b> (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	7.2020
<b>Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu</b> (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2021

## 5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

<b>Subjekt:</b>	MGROUP, S.R.O.	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45859922
-----------------	----------------	-----------------------------	----------

### Hlavné aktivity projektu

1. 302H17500002 - Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení
2. 302H17500005 - Podpora kreatívnej tvorby
3. 302H17500004 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie
4. 302H17500001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie
5. 302H17500003 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)

### Podporné aktivity projektu

**Podporné aktivity:** Podporné aktivity

**Popis podporných aktivít:** Publicita, informovanosť  
Pracovník pre VO  
Kordinátor projektu  
Riadenie projektu

**Priradenie ku konkrétnemu cieľu:** 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

## 5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

## 6. Merateľné ukazovatele projektu

### 6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

<b>Kód:</b>	P0091	<b>Merná jednotka:</b>	FTE
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	2,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota

**Subjekt:** MGROUP, S.R.O. **Identifikátor (IČO):** 45859922

**Konkrétny cieľ:** 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

**Typ aktivity:** 302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

**Cieľová hodnota**

<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302H17500001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	2
	302H17500005 - Podpora kreatívnej tvorby	2
	302H17500003 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	2
	302H17500004 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie	2
	302H17500002 - Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení	2

<b>Kód:</b>	P0284	<b>Merná jednotka:</b>	podniky
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	1,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota

**Subjekt:** MGROUP, S.R.O. **Identifikátor (IČO):** 45859922

**Konkrétny cieľ:** 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

**Typ aktivity:** 302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

**Cieľová hodnota**

<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	302H17500001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	1
	302H17500005 - Podpora kreatívnej tvorby	1
	302H17500003 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	1
	302H17500004 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie	1
	302H17500002 - Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení	1



## 6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0091	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	FTE	2,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0284	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	podniky	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

## 7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

# 8. Rozpočet projektu

## 8.1 Rozpočet prijímateľa

<b>Subjekt:</b>	MGROUP, S.R.O.	<b>Identifikátor (IČO):</b>	45859922
		<b>Výška oprávnených výdavkov:</b>	70 566,52 €

### Priame výdavky

		<b>Celková výška oprávnených výdavkov</b>
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	66 672,12 €
<b>Typ aktivity:</b>	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).	66 672,12 €
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	1. 302H17500001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	36 082,40 €
		<b>Oprávnený výdavok</b>
<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 013 - Softvér	4 380,00 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.2 - 022 - Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	17 826,40 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.3 - 029 - Ostatný dlhodobý hmotný majetok	13 813,00 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.4 - 112 - Zásoby	63,00 €
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	2. 302H17500005 - Podpora kreatívnej tvorby	24 606,40 €
		<b>Oprávnený výdavok</b>
<b>Skupina výdavku:</b>	2.1 - 521 - Mzdové výdavky	24 606,40 €
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	3. 302H17500003 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	0,00 €
		<b>Oprávnený výdavok</b>
<b>Skupina výdavku:</b>	3.1 - 518 - Ostatné služby	0,00 €
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	4. 302H17500004 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie	4 200,00 €
		<b>Oprávnený výdavok</b>
<b>Skupina výdavku:</b>	4.1 - 518 - Ostatné služby	4 200,00 €
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	5. 302H17500002 - Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení	1 783,32 €
		<b>Oprávnený výdavok</b>
<b>Skupina výdavku:</b>	5.1 - 021 - Stavby	1 783,32 €

## Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
<b>Konkrétny cieľ:</b>	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	3 894,40 €
<b>Podporné aktivity:</b>	1. 302H175P0001 - Podporné aktivity	3 894,40 €
		Oprávnený výdavok
<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 518 - Ostatné služby	0,00 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	3 894,40 €

## 8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

## 8.3 Zazmluvnená výška NFP

<b>Celková výška oprávnených výdavkov:</b>	70 566,52 €
<b>Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:</b>	0,00 €
<b>Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:</b>	95,0000 %
<b>Výška nenávratného finančného príspevku:</b>	67 038,19 €
<b>Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:</b>	3 528,33 €



**Integrovaný regionálny  
operačný program**  
2014 - 2020

Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020  
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja



EURÓPSKA ÚNIA

Príloha Žiadosti o NFP č. 1

**Podrobný rozpočet projektu**

Názov žiadateľa:	MGROUP, s.r.o.
Názov projektu:	Vývoj hier v pre virtuálnu realitu a rozšírenú realitu

Hlavná aktivita 1										
Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Stolný počítač	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	1 830,00	5 490,00	6 588,00	5 490,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Procesor i7 6700K Skylake 4.0GHz, RAM 32GB DDR4, GeForce GTX1080 8GB, M.2 SSD 512GB, HDD 3TB, Wi-Fi, Windows 10 64-bit, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Ergonomická Klávesnica SK	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	5	156,00	780,00	936,00	780,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	SK ergonomická klávesnica. Dockovacia stanica pre mobil je súčasťou., cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Myš	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	5	75,00	375,00	450,00	375,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	2tláčková laserová myš, + extra 12 programovateľných tlačidiel, 16000 Dpi, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Notebook	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	1 827,20	3 654,40	4 385,28	3 654,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Notebook - i7 6820HK Skylake, 17.3" LED 1920x1080 IPS matný, RAM 32GB DDR4 SDRAM, NVIDIA GeForce GTX 980mm 8GB GDDR5, 2x SSD 512GB PCIe, Blu-Ray Write, WIFI ac, Bluetooth 4.1, HD webkamera, HDMI, USB 3.0, USB -C 3.1 Gen2 with Thunderbolt, podsvietená klávesnica Windows 10 64-bit, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
LCD TV 3D	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 858,00	1 858,00	2 229,60	1 858,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Televízor prehnutá 4K 3D SMART LED, úhlopříčka 138cm, 4K Ultra HD 3840x2160, duální tuner DVB-S2/T2/C, H.265/HEVC, 4x HDMI, 3x USB, CI+, LAN, WiFi, DLNA, MHL, HbbTV, Tizen OS, energ. třída A, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
LCD TV 2	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 586,00	1 586,00	1 903,20	1 586,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Televízor 4K SMART LED, úhlopříčka 176 cm, 4K Ultra HD 3840 x 2160, PQI 1300, HDR Pro, DVB-S2/T2/C, H.265/HEVC kodek, Tizen OS, 3x HDMI, 2x USB, CI+, LAN, DLNA, WIFI, MHL, HbbTV, web prehliadač, PVR nahrávanie, Timeshift, UHD upscaling, UHD dimming, reproduktory 20 W, VESA 400 x 400, energ. trieda A, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

Nástenný držiak pre LCD	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	2	20,00	40,00	48,00	40,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Nástenný držiak pre LCD televízory a plazmy (40 až 70" ) čierny, sklopný, max. 75kg, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Stolička polohovateľná	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	11	265,00	2 915,00	3 498,00	2 915,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	kvalitné sedadlo z pamäťovej peny, bedrová opierka je nastaviteľná výškovo, podrúčky stoličky sú nastaviteľné výškovo, v osi dopredu a dozadu a otáčaním do strán, výška operadla 50 cm, hĺbkové nastavenie sedáka 47 - 51cm, šírka sedadla 50 cm, výška stoličky 104 - 124 cm, výška sedadla 44 - 54 cm, nosnosť 150 kg, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
LCD monitor 27"	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	8	200,00	1 600,00	1 920,00	1 600,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	LED monitor ohnutý, VA LED, Full HD 1920 x 1080, 3000:1, 250 cd/m2, 4 ms, 1x HDMI, Display port, D-Sub, slúchadlový výstup, reproduktory, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Stôl polohovateľný	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	3	595,00	1 785,00	2 142,00	1 785,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Materiál dosky: dub, orech, bambus, Rozmery: 160 x 80 cm, Hrúbka: 1,8 cm, Materiál podnoží: oceľ, Farba podnoží: Sedá, biela, čierna, Maximálne zaťaženie: 140 kg, Certifikáty: CE, ISO90001, Splňa štandardy pre použitie v kanceláriách: ANSI/BIFMA X5.5-2014, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Tablet	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	2	475,00	950,00	1 140,00	950,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Tablet - Qualcomm Snapdragon MSM8976 Octa Core (4x 1,2GHz + 4x 1,8GHz), dotykový 9,7" 2048x1536 Super AMOLED, 3GB RAM, interná pamäť 32GB, microSDXC až 200GB, WiFi, bluetooth 4.1, GPS, 2x kamera 5MPx + 2,1MPx, 3G/LTE microUSB, OTG, batéria 5870mAh, Android 6.0 (SM-T819), cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Grafický tablet	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 236,00	2 236,00	2 683,20	2 236,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Grafický tablet 15,6" 4K UHD 3 840 x 2 160 + bezdrôtové pero Wacom Pen 2, ovládanie dotykom, na 2D aj 3D grafiku, NVIDIA Quadro, Intel Core i5, 8 GB DDR3 RAM, bluetooth, 3x USB-C, fotoaparát 8 Mpx + 5 Mpx, repro 2x 1,5 W, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Okuliare Virtuálna realita	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	800,00	800,00	960,00	800,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Okuliare na virtuálnu realitu s rozsahom 360°, rozlíšenie 2160 x 1200, frekvencia 90 Hz, SteamVR, softvér zadarmo, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Slúchadlá	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	5	130,00	650,00	780,00	650,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Slúchadlá s mikrofónom herné, uzavretá, Dolby 7.1, 12Hz - 28kHz, meniče 50mm, jack + USB dongle, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Server	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 148,00	1 148,00	1 377,60	1 148,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Server Intel Xeon E3-1225 v3, RAM 32GB UDIMM, 2x 1000GB v RAID 1, DVDRW, GLAN, 290W, záruka on-site NBD, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Rokovací stôl	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	335,00	335,00	402,00	335,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Drevený rokovací stôl Dĺžka: 370 cm, Výška: 76.2 cm, Hĺbka: 140 cm, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

3D skener	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	2	179,00	358,00	429,60	358,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Skener 3D, kamera Intel RealSense, maximálne rozmery 60 x 60 x 30 cm, rozlíšenie 1,5 mm, skenovacia vzdialenosť 10 až 70 cm, USB 3.0, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Profesionálny fotoaparát	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 854,00	1 854,00	2 224,80	1 854,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	24,3-megapixelový snímač formátu FX, Vynikajúca citlivosť ISO, Profesionálny výkon automatického zaoostrovania, Odolný výklopný monitor, Vstavaný modul Wi-Fi, Kompatibilita s objektívmi AF NIKKOR vrátane objektívov typu G, E a D + objektív 50mm-85mm minimálne v cene, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Sofvér 3D modelovanie	013 softvér	ks	2	945	1 890,00	2 268,00	1 890,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Neobmedzené 3D modelovanie voľného tvaru, 2D kreslenie a anotácie: uchopenie, trasovanie, súradnice, výkresy, kotovanie. Číselne riaditeľné operácie. Analýza a oprava STL sietí pre 3D tlač, ktorý vyžaduje uzatvorené siete. Extrémna presnosť: návrh, analýza, dokumentácia a výroba presných modelov bez ohľadu na veľkosť a zložitosť. Neobmedzené úpravy: upravujte model voľne bez ohľadu na to, ako ste k tvaru prišli alebo ako chcete pokračovať. 64bitová architektúra, Kompatibilita:Illustrator, AutoCAD, SketchUp, Rozšíriteľnosť: otvorená architektúra, verejný súborový formát, desiatky špecializovaných zásuvných modulov, atd. 3D tlač a CAM: z programu je možné priamo tlačiť na 3D tlačiarni a s modulom je možné generovať dráhy nástroja, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Balík grafických programov	013 softvér	ks	3	830	2 490,00	2 988,00	2 490,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Ročná licencia. Komplexný software pre grafické návrhy: vektorové ilustrácie a stránkový zlom, univerzálne nástroje pre kreslenie a prevod rastrov, profesionálna úprava fotografií, jednoduchý návrh webových stránok, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Prepáťová ochrana	112 zásoby	ks	7	9,00	63,00	75,60	63,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepáťová ochrana na napájanie a ochranu technológií, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Zvukový systém	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	2	700,00	1 400,00	1 680,00	1 400,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Domáce kino reproduktory 5.1, 1200W, 3D Blu-ray/DVD/CD, FM tuner, upscaling 4K, 2x HDMI vstup, 1x HDMI výstup, USB, WiFi, Bluetooth, NFC, webový prehliadač, Miracast, čierna, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Prezentačný systém	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	1 120,00	1 120,00	1 344,00	1 120,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kompaktný, skladací prezenčný systém s hliníkovým rámom, ktorý vytvára veľkú reklamnú plochu s dokonalo oblými tvarmi. Cena je uvedená za komplet, ktorý obsahuje konštrukciu, plnofarebnú tlač na stenu aj stolík, dve halogénové svetlá a prezentačný stolík, ktorý zároveň slúži ako prenosný kufrík na kolieskach. Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
LED panel	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	3	235,00	705,00	846,00	705,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Elegantná svetelná reklama umožňuje vysokú viditeľnosť grafiky. Vo veľkostiach A1 jednoduchá výmena grafiky, možnosť použiť na výšku aj šírku, vrátane svetelnej trubice, povrchová úprava eloxovaný hliník. Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
<b>SPOLU ZA AKTIVITU 1</b>					<b>36 082,40</b>	<b>43 298,88</b>	<b>36 082,40</b>	<b>0,00</b>		

Hlavná aktivita 2										
Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Rekonštrukcia priestorov	021 stavby	projekt	1	1 783,32	1 783,32	2 139,98	1 783,32	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Cena stanovená na základe výkazu výmer a prieskumu trhu. Štandardné práce na upravenie priestoru pre potreby zariadenia herného štúdia.cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
SPOLU ZA AKTIVITU 2					1 783,32	2 139,98	1 783,32	0,00		
Hlavná aktivita 3										
Podpora marketingových aktivít										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Printy a identita	518 ostatné služby	projekt	1	2 843,00	2 843,00	3 411,60	0,00	2 843,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Grafický návrh loga, grafický návrh brožúry identity a tlač prototypu na B5 formát brožúry s väzbou V1, 4+4 farba, papier krieda 220g, obálka lamino, počet strán 8 (2 kusy), grafický návrh katalogu portfólia služieb a tlač brožúry služieb herného štúdia, formát A4, farba 4+4, krieda 220g, obálka lamino, počet strán 10, väzba V1 (100ks), Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Propagácia na internete	518 ostatné služby	projekt	1	9 500,00	9 500,00	11 400,00	0,00	9 500,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Online kampane na google adwords, už konkrétna hra. Cielenie celý svet, peňaženka na google adwords 300 EUR, 300 EUR správa kampane, (opakovania 5x), Online kampane na sociálnych sieťach, už konkrétna hra. Cielenie celý svet, peňaženka na sociálnych sieťach 400 EUR, 250 EUR správa kampane, (opakovania 10x). Ceny stanovené na základe prieskumu trhu bez DPH, Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Webstránka a online portfólio	518 ostatné služby	projekt	1	750,00	750,00	900,00	0,00	750,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Grafický návrh webstránky na základe zhotovenej identity herného štúdia, naprogramovanie webstránky s modulom online portfólia, redakčný systém s PEM právami pre rôzne úrpne používateľov, webhosting 12 mesiacov + doména v cene, Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Propagačný videospot	518 ostatné služby	ks	1	1 750,00	1 750,00	2 100,00	0,00	1 750,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zhotovenie 3 minútového videospotu pre účely propagácie projektu a služieb na trhu v anglickom jazyku s titulkami. Cena zahŕňa návrh scenára, honoráre aktérom, licenciu zvukovej stopy, grafiku, strih a finalizáciu videa. Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
SPOLU ZA AKTIVITU 3					14 843,00	17 811,60	0,00	14 843,00		
Hlavná aktivita 4										
Prenájom priestorov a technológií										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Nájom priestorov	518 ostatné služby	mesiac	12	350,00	4 200,00	5 040,00	4 200,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Náklady vynaložené počas doby trvania projektu na nájom priestorov o výmere min. 40 m2, ktoré pomocou rekonštrukcie upravíme do podoby vhodnej pre realizáciu projektu. Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
SPOLU ZA AKTIVITU 4					4 200,00	5 040,00	4 200,00	0,00		
Hlavná aktivita 5										
Podpora kreatívnej tvorby a produkcie										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku

3D grafik	521 mzdové výdavky	hod	350	25,01	8 754,20	8 754,20	8 754,20	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Bude zodpovedný za dokreslenie a finalizáciu zoskenovaných 3D modelov a nakreslenie nových 3D modelov pomocou zakúpeného 3D skenera a softvéru pre 3D modelovanie a grafického softvéru pre hry počas doby trvania projektu, odhadovaný rozsah práce: 350 hodín, hodinová sadzba 18,50 € brutto *1,352 (odvody zamestnávateľa)= 25,012 €/hod. Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Grafik	521 mzdové výdavky	hod	350	25,01	8 754,20	8 754,20	8 754,20	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Bude zodpovedný za dizajn scén pomocou zakúpeného balíka grafického softvéru, odhadovaný rozsah práce: 350 hodín, hodinová sadzba 18,50 € brutto *1,352 (odvody zamestnávateľa)= 25,012 €/hod. Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Scenárista hier	521 mzdové výdavky	hod	350	25,01	8 753,50	8 753,50	0,00	8 753,50	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Bude zodpovedný za prípravu scenárov hier kompletne od príbehu cez scény až po testovanie a finalizáciu, odhadovaný rozsah práce: 350 hodín, hodinová sadzba 15 € brutto *1,352 (odvody zamestnávateľa)= 20,28 €/hod. Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti. Neoprávnené výdavky, znížené v rámci odborného hodnotenia
Psychologický konzultant	521 mzdové výdavky	hod	350	20,28	7 098,00	8 517,60	7 098,00	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Bude zodpovedný za prípravu otázok, ktoré budú kladené respondentovi počas hrania hry, odhadovaný rozsah práce: 350 hodín, hodinová sadzba 15,00 € brutto *1,352 (odvody zamestnávateľa)= 20,28 €/hod. Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
<b>SPOLU ZA AKTIVITU 5</b>					<b>33 359,90</b>	<b>34 779,50</b>	<b>24 606,40</b>	<b>8 753,50</b>		

<b>PRIAME VÝDAVKY SPOLU</b>					<b>90 268,62</b>	<b>103 069,96</b>	<b>66 672,12</b>	<b>23 596,50</b>		
-----------------------------	--	--	--	--	------------------	-------------------	------------------	------------------	--	--

<b>Podporné aktivity</b>										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Publicita, informovanosť	518 ostatné služby	projekt	1	500,00	500,00	600,00	0,00		VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Publicita v súlade s Manuálom pre informovanie a publicitu. Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti, Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Pracovník pre VO	518 ostatné služby	hod	100	20,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Príprava verejného obstarávania, Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti, Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti. Neoprávnené výdavky, znížené v rámci odborného hodnotenia.
Koordinátor projektu	521 mzdové výdavky	hod	120	24,34	2 920,80	2 920,80	0,00	2 920,80	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Interný zamestnanec/konateľ firmy, ktorý bude riadiť odbornú implementáciu projektu, odhadovaný rozsah: 200 hodín, pri hodinovej sadzbe 18 € brutto * 1,352 (odvody zamestnávateľa) = 24,34 €, Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti. Neoprávnené výdavky, znížené v rámci odborného hodnotenia.



Riadenie projektu	521 mzdové výdavky	hod	160	24,34	3 894,40	3 894,40	3 894,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Externý zamestnanec, ktorý bude riadiť implementáciu projektu- príprava žiadostí o platbu, komunikácia so SO/RO, príprava monitorovacích správ, Cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
<b>SPOLU ZA PODPORNE AKTIVITY</b>					<b>9 315,20</b>	<b>9 415,20</b>	<b>3 894,40</b>	<b>4 920,80</b>		

<b>NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU</b>					<b>9 315,20</b>	<b>9 415,20</b>	<b>3 894,40</b>	<b>4 920,80</b>		
-------------------------------	--	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	--	--

<b>CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY SPOLU</b>					<b>99 583,82</b>	<b>112 485,16</b>	<b>70 566,52</b>	<b>28 517,30</b>		
--	--	--	--	--	------------------	-------------------	------------------	------------------	--	--

Intenzita pomoci (v %)	95,00
Výška NFP (v EUR)	67 038,19